様式第１号（第４条関係）

奥州市緊急告知ラジオ無償貸与申請書
令和　年　月　日

奥州市長　宛
奥州市緊急告知ラジオの無償貸与を希望するので、下記に記載された事項に同意したうえで、奥州市緊急告知ラジオ無償貸与事業実施要綱第４条第１項の規定により次のとおり申請します。

なお、市が緊急告知ラジオの管理のため、住民基本台帳の情報を利用することに同意します。
	申請者
	ふりがな

	生年月日
	年　月　日

	氏　　名

（団体名及び　代表者氏名）
	　　㊞

	住　　所

（所在地）
	〒

	電話番号

（自宅）

	電話番号

（携帯）

奥州市緊急告知ラジオの無償貸与を受けるに当たり、次の事項に同意します。

１　善良な管理者の注意をもって良好な状態でラジオを維持管理すること。
２　ラジオの使用場所は、市内に限ること。
３　ラジオに異常、破損、紛失等の事故が発生した場合は、直ちに市長に報告し、指示を受けること。

４　ラジオをその目的に反して使用し、譲渡し、交換し、貸し付け、又は担保に供しないこと。
５　次に掲げる費用は、被貸与者の負担とする。
　　(1) ラジオの維持管理に要する費用
　　(2) ラジオに係る電気使用料その他の使用に要する費用
　　(3) 被貸与者の故意又は重大な過失によりラジオが破損、損傷等をした場合におけるその修繕に要する費用（適当な費用の範囲内において修繕をすることができる場合に限る。）
　(4) 要綱第７条各号に規定する原因が被貸与者の故意又は重大な過失によるものである場合における同条各号に規定するラジオに替わるラジオを貸与するための費用